
Wiadomości
Czwartek, 29 grudnia 2016

Zamówienie - IR-V.271.1.44.2016

Zaproszenie do złożenia propozycji cenowej na zadanie pn. Utrzymanie szaletów publicznych

zaproszenie z załącznikami
unieważnienie postępowania

http://www.gorlice.pl/files/files/zamowienia_publiczne/2016-12-29-2711442016/ir_v_271_1_44_2016_zaproszenie_z_zal.pdf
http://www.gorlice.pl/files/files/zamowienia_publiczne/2016-12-29-2711442016/ir_v_271_1_44_2016_uniewaznienie.pdf

